

Kańczuga, dnia 28.10.2014

Dotyczy: przetarg nieograniczony pn.: Udzielenie długoterminowego kredytu w 2014 roku na okres 10 lat z przeznaczeniem na spłatę zaciągniętych w latach poprzednich zobowiązań z tytułu kredytów długoterminowych w kwocie 1 080 000 zł.

Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia,

Podstawa prawna:

Art. 38 ust 1 pkt. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz., 907 z późn. zm.)

Pytanie 1.

Czy zamawiający złoży przed uruchomieniem środków zaświadczenia lub oświadczenia o braku zaległości wobec ZUS i Urzędu Skarbowego?

Odpowiedź 1.

Tak, Zamawiający dopuszcza możliwość złożenie w/w dokumentów przed uruchomieniem środków.

Pytanie 2.

Czy zamawiający wyraża zgodę na podpisanie oświadczenia o poddaniu się egzekucji?

Odpowiedź 2.

Tak, zamawiający wyraża zgodę na podpisanie oświadczenia o poddaniu się egzekucji?

Pytanie 3.

Czy zamawiający wyraża zgodę na rezygnację z zabezpieczenia w formie weksla „in blanco” wraz z deklaracją wekslową i ustanowienia zabezpieczenia jedynie w postaci oświadczenia o poddaniu się egzekucji wystawionego w świetle przepisów art. 97 ust 1 i 2 Prawo bankowe?

Odpowiedź 3.

Tak, zamawiający dopuszcza taką możliwość tj. rezygnację z zabezpieczenia w formie weksla „in blanco” wraz z deklaracją wekslową i ustanowienia zabezpieczenia jedynie w postaci oświadczenia o poddaniu się egzekucji wystawionego w świetle przepisów art. 97 ust 1 i 2 Prawo bankowe

Pytanie 4.

Proszę o przedstawienie aktualnych wartości zobowiązań wg. tabelki

Odpowiedź 4.

Aktualne wartości zobowiązań zostały przedstawione w załączniku nr 1 do Zarządzenia nr 85/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kańczuga z dnia 09.2014 roku – załącznik do SIWZ

Pytanie 5.

Jaka będzie prawidłowa planowana kwota zadłużenia na koniec 2014 roku? Czy kwota długu o wartości 4 334,40 tys. zł, która widnieje w Zarządzeniu nr 82/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kańczuga z dnia 30.09.2014 roku w sprawie wprowadzenia zamin w wieloletniej prognozie finansowej Miasta i Gminy Kańczuga na 2014 r. jest prawidłowa, czy poprawna jest kwota 3 829,99 tys zł która według Nas wynika ze sprawozdań Rb-Z i Rb-NDS?

Odpowiedź 5.

Planowana kwota zadłużenia na koniec 2014 roku wynosi 4 334,40 tys. zł.

Pytanie 6.

Proszę o przedstawienie planowanych inwestycji na rok bieżący i przyszły.

Odpowiedz 6.

W roku bieżącym Miasto i Gmina Kańczuga nie planuje już wykonania prac inwestycyjnych. Natomiast zakres prac inwestycyjnych na rok 2015 jest w dalszym ciągu konsultowany i uzgadniany.

Jednocześnie Zamawiający informuję, że nie jest konieczne wprowadzenie zmiany terminu składania ofert w związku z dokonanymi wyjaśnieniami treści SIWZ.

BURMISTRZ
inż. Jacek Solek

Otrzymują:

1. Strona internetowa Zamawiającego – www.kanczuga.biuletyn.net